П Р О Т О К О Л  №63
совместного заседания антитеррористической комиссии и Оперативной группы

муниципального образования - город Шадринск

г. Шадринск            24 апреля 2025 г.

Председательствовал:  Сорокин  С.Н. -  Первый  заместитель  Главы  города
Шадринска;

Присутствовали:
Члены антитеррористической комиссии и Оперативной группы:
Мурзин  И.И.-  зам.  начальника  МО  МВД  России  «Шадринский»(по  охране

общественного порядка);
Деулин М.А. - Врио начальника ОВО по г. Шадринску — филиала ФГКУ «УВО ВНГ

России по Курганской области»;
Суслова  С.В.-  главный  специалист  ОМП  ВПО  и  СО  Администрации  города

Шадринска (секретарь комиссии);
Беляев В.А. - начальник службы пожаротушения 2 ПСО ФПС ГУ МЧС России по

Курганской области»;
Громов  В.Ю.  -  зам.  начальника  отдела  в  городе  Шадринске  УФСБ  России  по

Курганской области;
Приглашены:
Петкова  Т.А.  —  руководитель  информационно  —  аналитического  отдела

Администрации города Шадринска;
Ильина А.И. - специалист отдела образования Администрации города Шадринска;
Чернов С.А. - Руководитель отдела культуры Администрации города Шадринска.

ПОВЕСТКА.

1.  О  профилактике  угроз  совершения  террористических  актов  в  период
подготовки  и  проведения  важных  общественно-политических  и  спортивных
мероприятий  (Праздник  весны  и  труда,  День  Победы  в  Великой  Отечественной
войне).

2.  О  дополнительных  мерах  по  повышению  уровня  антитеррористической
защищенности мест отдыха детей при подготовке к летнему оздоровительному сезону
2025 года.

Первый заместитель
Главы города Шадринска                                                                          С.Н. Сорокин

	совместного заседания антитеррористической комиссии и Оперативной группы муниципального образования - город Шадринск